[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

    РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2018 № 122
р.п. Шолоховский

	Об утверждении документации по проекту  планировки и проекту межевания квартала застройки  в границах улиц Степная, Пушкина, Комсомольская и
пер. Пионерский в р.п.Шолоховский

В соответствии со статьями 8,42,43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования  «Шолоховское городское поселение» утвержденного решением Собрания депутатов Шолоховского городского поселения от 23.10.2015 № 127, постановлением Председателя Собрания депутатов-главы Шолоховского городского поселения от 05.04.208 № 01 «О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания квартала застройки в границах улиц Степная, Пушкина, Комсомольская и пер. Пионерский в р.п.Шолоховский, Белокалитвинского района, Ростовской области», на основании заключения о результатах публичных слушаний  от 15 мая 2018 года по обсуждению документации по проекту  планировки и межевания территории,
Администрация Шолоховского городского поселения постановляет:
1.Утвердить документацию по проекту планировки и проекту межевания квартала застройки в границах улиц Степная, Пушкина, Комсомольская и пер. Пионерский в р.п.Шолоховский, Белокалитвинского района, Ростовской области с целью размещения филиала кадетского корпуса им. Матвея Платова в р.п. Шолоховский (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Шолоховского городского поселения в течении семи дней со дня принятия.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Шолоховского

городского поселения

М.Б. Казаков

Верно:

Ведущий   специалист                                                                            Я.В. Гуреева